
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00991239- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0155-
2025-04, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0155-2025-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 103    Especialización en Contabilidad Superior y Auditoría


Titulo: 6295    Especialista en Contabilidad Superior y Auditoría
AVALOS, AYELÉN LIHUÉ 26/12/1991 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 36347248


BUTELER COMPIANO, FEDERICO DANIEL 09/01/1992 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 36145825


CALIVA, LAURA DAIANA 20/02/1996 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 39202838


CEVALLOS, MARIANA DE LOS ANGELES 18/04/1985 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 31478049


DE VEGA, EUGENIA IVONNE 16/07/1990 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 35312402


GARCIA, MARIA SOLEDAD 03/04/1984 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 30846163


GUIDET, MARIA LUZ 04/09/1996 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 39700774


GUTIERREZ, CLAUDIA CAROLINA 12/01/1979 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 27034555


NAZAR, HUGO MARCELO 06/03/1967 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 18230760


PERALTA, DANIELA 26/08/1988 2020 19/06/2020 11/09/2024argentinaDNI 33963343


PERALTA, PAULA AYELEN 25/04/1993 2021 01/07/2021 11/09/2024argentinaDNI 37475281


TEPER, MELINA 29/01/1991 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 35472599


TOGNARELLI, AYLEN 23/10/1996 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 39693628


TURI RODA SANTANDER, LARA ANTONELLA 20/04/1992 2022 01/03/2022 11/09/2024argentinaDNI 36234669


Cantidad: 14


Carrera: 104    Maestría en Comercio Internacional


Titulo: 1391    Magister en Comercio Internacional
DUPRAZ, LEONARDO EZEQUIEL 04/06/1982 2022 01/03/2022 10/10/2024argentinaDNI 29476359


MEDINA, LISANDRO 15/03/1989 2022 01/03/2022 10/10/2024argentinaDNI 34247995


NEMER, ADRIANA MARIA 22/04/1977 2011 26/04/2011 15/10/2024argentinaDNI 25737901


Cantidad: 3


Carrera: 109A    Doctorado en Ciencias Económicas con Mención en Ciencias Empresariales


Titulo: 11278    Doctora en Ciencias Económicas con Mención en Ciencias Empresariales - Orientación
Administración


27/12/1969 2010 19/03/2011 05/11/2024ARONICA, SANDRA FABIANA DNI 21391046 argentina


Cantidad: 1


Carrera: 110    Especialista en Gestión Cultural


Titulo: 16139    Especialista en Gestión Cultural
ACCORNERO, MARIA LUCIA argentinaDNI 39990440


argentinaDNI 33363803BULGHERONI MOLLO, MARÍA BELÉN


COLINA GUERRERO, HERNAN RAFAEL


11/10/1996 2022 01/03/2022 28/10/2024


25/12/1987 2022 01/03/2022 02/09/2024


30/05/1983 2022 01/03/2022 04/10/2024argentina por
naturalización


DNI 19089574


argentinaDNI 20688290


argentinaDNI 34066363


argentinaDNI 22218298


argentinaDNI 31243214


argentinaDNI 36252674


argentinaDNI 16912615


del POZZI, ROSANA IRMA


ELBIRT, ANA LAURA


FABARO, CARINA ROSANA


FAMULARO, MARIA LUJAN


GARRAMUÑO, GUSTAVO DANIEL


GONZALEZ, MARCELA JUDITH


HERRERA PIMENTEL, JELI SARA


13/09/1969 2022 01/03/2022 28/10/2024


26/07/1989 2022 01/03/2022 04/10/2024


20/08/1971 2022 01/03/2022 02/09/2024


20/08/1984 2022 01/03/2022 02/09/2024


23/09/1993 2022 01/03/2022 02/09/2024


17/03/1964 2022 01/03/2022 28/10/2024


24/04/1978 2022 01/03/2022 04/10/2024argentina por
naturalización


DNI 19104156


brasileñaPAS FV447400


argentinaDNI 28485983


argentinaDNI 17861742


ecuatorianaPAS 1721067971


argentinaDNI 32681867


argentinaDNI 16360847


argentinaDNI 14873926


MONTERREY SOBRAL, PAULA


PACHECO, MARÍA LAURA


PELAEZ, CARLOS JOSE


RUIZ ZUÑIGA, SHADIRA LIZETH


SECO OLMOS, ROCIO SOLEDAD


SENES, MARTA ELISABETH


TORRANO, CRISTINA ALEJANDRA


VAN CAESTER, SILVIA PATRICIA


01/01/1994 2022 01/03/2022 02/09/2024


26/06/1981 2022 01/03/2022 02/09/2024


14/08/1966 2022 01/03/2022 02/09/2024


16/01/1992 2022 01/03/2022 04/10/2024


20/04/1987 2022 01/03/2022 02/09/2024


29/04/1963 2022 01/03/2022 28/10/2024


31/05/1961 2022 01/03/2022 04/10/2024


31/01/1959 2022 01/03/2022 02/09/2024argentinaDNI 13878467


Cantidad: 18







11-0155-2025-04Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 135    Especialización en Sindicatura Concursal


Titulo: 1405    Especialista en Sindicatura Concursal
GARCIA RIVAROLA, JOSE FRANCISCO 27/08/1988 2022 01/03/2022 03/09/2024argentinaDNI 33965704


Cantidad: 1


Carrera: 137    Especialización en Tributación


Titulo: 1407    Especialista en Tributación
CAFFARATTI, JULIA RAQUEL 12/09/1990 2021 02/08/2021 25/10/2024argentinaDNI 35260683


Cantidad: 1


Carrera: 139    Doctorado en Demografía


Titulo: 17475    Doctora en Demografía
RODRIGUEZ GAUNA, MARIA CECILIA 24/09/1966 2019 12/11/2019 07/12/2023argentinaDNI 17902856


Cantidad: 1


Carrera: 921    Maestría en Estadística Aplicada


Titulo: 1239    Magister en Estadística Aplicada
LARGO ANGUISACA, ROMMEL GENARO 18/03/1989 2016 11/04/2016 25/06/2024ecuatorianaCI 0106069008


Cantidad: 1









	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2024-1778-E-UNC-DEC#FCE
	fecha: Jueves 19 de Diciembre de 2024
		2024-12-19T11:50:29-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:27:57-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-12-19T13:27:59-0300
	GDE UNC




